2021 e Decreto Municipal nº 16.996/2023 e suas alterações.

OBJETO - Constitui objeto da presente licitação, à aquisição de grama, adubos, mudas de flores
e árvores, de acordo com o Anexo I – Termo de Referência e demais anexos do Edital.

VALOR MÁXIMO/ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.190.003,35 (dois milhões cento e
noventa mil três reais e trinta e cinco centavos).

DIA/HORÁRIO: 
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br   
INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 24/04/2024 – Horas 08:00:00
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 07/05/2024 – Horas 08:00:00
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 07/05/2024 – Horas 08:10:00